

K K INFORMATIK ApS

Nobisvej 72
3460 Birkerød

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2020

Kurt Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K K INFORMATIK ApS
Nobisvej 72
3460 Birkerød

CVR-nr: 75991312
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 39.998 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -10.506 | -10.713 |
| Bruttoresultat | | -10.506 | -10.713 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.506 | -10.713 |
| Andre finansielle indtægter | | 199.414 | 343.716 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -137.668 | -10.382 |
| Ordinært resultat før skat | | 51.240 | 322.621 |
| Skat af årets resultat | | -11.242 | -71.016 |
| Årets resultat | | 39.998 | 251.605 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 110.600 | 108.000 |
| Overført resultat | | -70.602 | 143.605 |
| I alt | | 39.998 | 251.605 |

Balance 30. april 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat | | 32.610 | 73.003 |
| Tilgodehavender i alt | | 32.610 | 73.003 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.976.174 | 4.830.293 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 3.976.174 | 4.830.293 |
| Likvide beholdninger | | 1.591.183 | 784.840 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.599.967 | 5.688.136 |
| Aktiver i alt | | 5.599.967 | 5.688.136 |

Balance 30. april 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 5.364.367 | 5.434.969 |
| Forslag til udbytte | | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | | 5.599.967 | 5.667.969 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 20.167 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 20.167 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 20.167 |
| Passiver i alt | | 5.599.967 | 5.688.136 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |